
Specialista na připevňovací techniku

Neviditelné připojení terasových prken

Nastavitelné terče BASE-Line

Viditelné připojení terasových prken Hliníkové profily

Vlastnosti/Výhody
• Vysoká únosnost až 2,2 kN/terč
• Jednoduchá a rychlé montáž
• Plynulé nastavení výšky
• Odolné vůči počasí, UV-záření, hmyzu a hnilobě
• Montážní výšky od 25 do 210 mm

s terasovou úchytkou s  Dista lištou

s terasovými vruty

jsou alternativou 
ke spodní konstrukci ze dřeva

s T-Stick

Velikost 
terasy 

Neviditelné připojení Viditelné připojení Nastavitelné terče a Distanční klín-kříž

potřebné množství a) potřebné množství a) potřebné množství a)

m x m Terasová úchytka T-Stick Dista lišta Terrassotec
4,0 mm pro Dista lištu

Hapatec 5,0 mm
Terrassotec 5,0 a 5,5 mm

Nastavitelné terče  
BASE-Line  b)

Pad pro vytvoření  
cirkulace vzduchu

1 x 2 45 45 15 40 85 18 (24) 15 (20)

2 x 2 70 70 20 60 140 24 (36) 25 (30)

2 x 3 100 100 30 90 200 36 (54) 35 (45)

2 x 4 135 135 35 105 270 44 (66) 45 (55)

2 x 5 170 170 40 120 340 56 (84) 55 (70)

3 x 3 140 140 45 130 280 45 (81) 50 (65)

3 x 4 190 190 50 150 380 55 (99) 65 (80)

3 x 5 240 240 60 170 480 70 (126) 80 (100)

4 x 4 245 245 65 190 490 66 (121) 85 (100)

4 x 5 310 310 75 220 615 84 (154) 100 (130)

5 x 5 375 375 90 265 750 122 (182) 125 (155)

Tato tabulka Vám pomůže pro stanovení množství.

a) rozteč spodní konstrukce 50 cm; šířka prken 145 mm
b) Mmožstevní požadavek závisí na spodní konstrukci  a  únosnosti; 2,0 kN/m2 (5,0 kN/m2); rozměr podkladního hranolu 45x70 mm

Kolik potřebujete?

Pomocné prostředky k pokládce teras

Svěrka

Drill-Stop Distanční 
klín-kříž

Bity

Rolfi role

Úhlový šroubový nástavecPad pro vytvoření 
odstupu mezi 
konstrukcí 
a podkladem

Inovativní připevňovací systémy pro Vaše terasy

Odpovídající adaptér
pro terč



K vyrovnání výškových rozdílů

Nivello 2.0 je vyrovnávací podložka určená pod Eurotec nastavitelné terče  
série Profi-Line S-XL, k vyrovnání malých sklonů, spádů a rozdílných úrovní  
na ploše určené k pokládce teras.

Vlastnosti

•  uživatelsky příjemná manipulace
•  flexibilně nastavitelný sklon

· minimální sklon: 0,5 %
· maximální sklon: 10 %
· nastavitelný sklon po 0,5 % 

•  click-aretace nastavitelných terčů
•   velká styčná plocha Nivella šetří spodní konstrukci  

(např. při pokládce na střechy a balkony)
•  velká kontaktní plocha pro zajištění stability

Není kontaktibilní s nastavitelnými terči PRO XS a PRO XXSUpozornění

Specialista na připevňovací techniku

Nivello 2.0



Specialista na připevňovací techniku

Velikost 
terasy 

Neviditelné připojení Viditelné připojení Nastavitelné terče 
a Distanční klín-kříž

potřebné množství a) potřebné množství a) potřebné množství a)

m x m Terasová úchytka T-Stick Dista lišta Terrassotec 4,0 mm 
pro Dista lištu

Hapatec 5,0 mm
Terrassotec 5,0 a 5,5 mm

Nastavitelné terče  
BASE-Line  b)

Pad pro vytvoření  
cirkulace vzduchu

1 x 2 45 45 15 40 85 18 (24) 15 (20)

2 x 2 70 70 20 60 140 24 (36) 25 (30)

2 x 3 100 100 30 90 200 36 (54) 35 (45)

2 x 4 135 135 35 105 270 44 (66) 45 (55)

2 x 5 170 170 40 120 340 56 (84) 55 (70)

3 x 3 140 140 45 130 280 45 (81) 50 (65)

3 x 4 190 190 50 150 380 55 (99) 65 (80)

3 x 5 240 240 60 170 480 70 (126) 80 (100)

4 x 4 245 245 65 190 490 66 (121) 85 (100)

4 x 5 310 310 75 220 615 84 (154) 100 (130)

5 x 5 375 375 90 265 750 122 (182) 125 (155)

Tato tabulka Vám pomůže pro stanovení množství.Kolik potřebujete?

a) rozteč spodní konstrukce 50 cm; šířka prken 145 mm
b) Mmožstevní požadavek závisí na spodní konstrukci  a  únosnosti; 2,0 kN/m2 (5,0 kN/m2); rozměr podkladního hranolu 45x70 mm


